Директору МБОУ «Тиксинская СОШ №1»
Корякиной Н.А.
От_____________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять в _____________ класс моего ребенка
ФИО ребенка ______________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________________
Место рождения _____________________________________________________________

Домашний адрес, телефон
____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО матери: ________________________________________________________________
Место работы, должность: ___________________________________________________
Телефон: ___________________________________________________________________

ФИО отца: ________________________________________________________________
Место работы, должность: ___________________________________________________
Телефон: ___________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией с приложением и со свидетельством о государственной аккредитации с приложением ознакомлены.
Согласен на обработку своих персональных данных и данных ребенка в порядке установленным федеральным законодательством: ___________________________

Откуда прибыл, причина: _________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Дата ______________________				Подпись ___________________